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(کیلومتری)



امکان بهرهمندی از تخفیف عدم خسارت بیمهنامه بدنه قبلی

امکان مدیریت حقبیمه پرداختی، براســـــــاس میزان 

استفاده از خودرو

تحولی جدید در بیمه بدنه اتومبیل

کاهش مصـــرف سوخت و آلودگی هوا، به کمک نرمافزار 

مسیریاب هوشمند

بیمهنامه بدنه پیمایشی (کیلومتری)



بیمهنامه بدنه پیمایشی (کیلومتری):

بیمهنامه بدنه پیمایشـــــــی، علاوه بر پوشش خطرات 

اصلی(آتشسوزی، صاعقه، انفجار، حادثه و سـرقت کلی) 

امکان اضافه نمودن پوششهای اضافی مانند شکســت 

شیشه و... را بنا به درخواست بیمهگذار دارا میباشد.

بیمهنامه بدنه پیمایشــــی (کیلومتری) نوعی بیمهبدنه 

است که متناسب با کیلومتراژ مصـــــرفی خودرو بوده و 

بصـــورت یکســــاله صادر میشود (البته امکان صدور     

بیمهنامه کوتاه مدت نیـز وجود دارد). حقبیمه آن نیـز بـر 

اساس مســافت پیمایش شده خودرو محاسبه میگردد. 

لذا این بیمهنامه برای اشـخاصــی که خواهان پوشــش 

بیمهبدنه، بر اساس میزان مصــرفشـــان از وسیله نقلیه    

میباشند، بسیار مناسب بوده و توجیه اقتصـادی خواهد 

داشت. لازم به توضیح است، پوشش این بیمهنامه صرفا ً

به یک بازه زمانی و یا یک مسـیر خاص محدود نشــده و 

کلیه مســــــیرهای پیمایش شده را بر اساس کیلومتراژ   

بیمهشده تحت پوشش قرار میدهد.

بیمه سامان اولین شرکتی است که در ایران این بیمهنامه را 

به مشتریان ارائه می نماید.



این بیمهنامه در سه بسـته ۵۰۰۰ ، ۸۰۰۰ ، ۱۲۰۰۰ کیلومتری 

برای مدت ۳۶۵ روز و یا کمتر با تمامی پوشــــــشهای   

بیمهنامه عادی بدنه ارائه مـیگــردد، بدین تــرتیب این 

امکان برای مشـــتری ایجاد میشود که بر اساس میزان 

مصــــرف خود از وسیله نقلیه، طرح مناسب را انتخاب و 

خریداری نماید.

چنانچه بســـته خریداری شده پیش از زمان انقضـــای   

بیمهنامه به پایان برســـد و یا نزدیک به اتمام باشــــد،    

بیمهگذار میتواند از طریق عامل صدور مربوطه بســــته 

مازاد تهیه نماید. در غیر اینصـورت بیمهگر در صورت وقوع 

حادثه احتمالی به نســبت حداقل حقبیمه، اعمال قاعده 

نسبی مینماید.

منظور از قاعده نسبی:

 با دستگاه دور وَرز (کیلومترشمار)

نسبت حقبیمه پرداختی به کل حقبیمهای که میبایست 

از بیمهگذار دریافت شـود را محاسـبه و حاصـل، در مقدار 

خســارت کل ضرب میشود تا خســـارت قابل پرداخت 

محاسبه شود.

بیمهنامه بدنه پیمایشی به دو روش ذیل صادر میشود:

  بدون دستگاه دور وَرز (کیلومترشمار)

قاعده نسبی:



مزیت بیمهنامه با دستگاه دور ورز نسبت به

بیمهنامه بدون دستگاه:

با توجه به این که ممکن است قبل از تاریخ انقضــــــا ی  

بیمهنامه نیاز به خرید بسته کیلومتری مازاد باشد، حداقل 

طرح قابل ارائه جهت افزایش کیلومتر مازاد، بســته ٥٠٠٠ 

کیلومتری است.

شرایط صدور الحاقیه جهت خرید طرح

کیلومتر مازاد:

۱- اطلاعرسانی در لحظه، از میزان کیلومتر مصـــــرفی و 

باقیمانده

۲- امکان تمدید بیمهنامه و الحاقیه بدون نیاز به مـراجعه 

حضوری

۳- بهرهمندی از تخفیف حقبیمه



این وسیله (دستگاه) که صرفا جهت نظارت کیلومتر مصرفی ً

اســت، این امکان را ایجاد مینماید تا در صـــورت نزدیک 

بودن به اتمام کیلومتر مصــرفی، نســبت به ارسال پیامک 

اتمام مقدار کیلومتر مصـــرفی برای شخص، اطلاعرسانی را 

انجام دهد تا بیمهگذار نسبت به اخذ الحاقیه و خرید بسـته 

جدید در صورت نیاز اقدام نماید. لازم به ذکر است که مراتب 

درخواست افزایش کیلومتر و خرید بســته مازاد باید قبل از 

اتمام کیلومتر بســــته خریداری شده انجام پذیرد و در غیر 

اینصورت میبایست بازدید مجدد صورت گیرد.

در بیمهنامه بدنه پیمایشــی، کیلومتراژ مصــرفی توسط 

دستگاه نصــــبشده بر روی وسیله نقلیه مورد محاسبه 

متراژی قرار میگیرد. این دستگاه در هنگام بازدید اولیه از 

خودرو، در وسیله نقلیه شخص متقاضی نصب میگردد و 

در صورت عدم تمدید بیمهنامه بدنه پیمایشـــی و عودت 

دســتگاه کیلومتر شــمار ۱۰٪ مبلغ حقبیمه تا ســـقف ۲ 

میلیون ریال به بیمهگذار برگشت داده میشود.

دستگاه دور ورز (کیلومترشمار):َ



نمابر: 021-88700204

تــلــفــن: 021-8943

ک دپستی: 1434933574
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